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Curvelo (4.42 km)
16 November 2016

(A

Classificagao, 19/11/2016 10:50 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 0, Gustavo Martins, P 5
1 |1:00.253 ]23.181 140.508 ]2:03.942 112:24:30 4:33.015
2 1:07.561 26.121 42.377 2:16.059 12:26:46 6:49.074
3 1:01.004 23.186 40.573 2:04.763 12:28:51 8:53.837
4 1:00.913 23.303 40.869 2:05.085 12:30:56 10:58.922
No. 1, Thiago Marques, P 8
1 1:00.403 |23.184 40.737 2:04.324 [12:24:42 4:45.386
2 1:00.704 23.261 40.691 2:04.656 12:26:47 6:50.042
3 1:00.771 23.384 41.102 2:05.257 12:28:52 8:55.299
4 1:00.857 23.492 40.914 2:05.263 12:30:58 11:00.562
No. 3, Antonio Pizzonia, P 11
1 1:01.192 23.465 41.145 2:05.802 12:25:11 5:14.173
2 1:01.485 23.491 140.968 |2:05.944 12:27:17 7:20.117
3 1:00.873 23.863 46.588 2:11.324 12:29:28 9:31.441
4 1:00.952 123.209 ]41.102 |2:05.263 ]12:31:34 11:36.704
No. 11, Noné Figueiredo, P 4
1 1:00.280 23.341 40.308 12:03.929 112:24:15 4:18.139
2 11:00.208 ]123.149 40.698 2:04.055 12:26:19 6:22.194
3 1:00.876 23.537 41.280 2:05.693 12:28:25 8:27.887
4 1:00.564 23.251 41.030 2:04.845 12:30:30 10:32.732
No. 12, Marcio Basso, P 16 _ _
1 1:01.670 123.598 141.732 ]2:07.000 |12:24:46 4:49.159
2 1:46.747 23.878 42.290 2:52.915 12:27:39 7:42.074
3 [1:01.626 |23.933 42.232 2:07.791 12:29:47 9:49.865
4 1:02.215 23.726 42.701 2:08.642 12:31:56 11:58.507
No. 17, Daniel Kaefer, P 7
1 |1:00.092 ]22.763 45.869 2:08.724 12:24:41 4:43.644
2 1:00.537 23.039 40.538 [2:04.114 |12:26:45 6:47.758
3 1:05.164 24.479 42.887 2:12.530 12:28:57 9:00.288
4 1:00.539 23.011 41.560 2:05.110 12:31:02 11:05.398
No. 21, Guilherme Salas, P 13
1 |1:01.013 |23.729 |41.066 |2:05.808 ]12:25:24 5:27.022
2 1:04.859 24.700 42.008 2:11.567 12:27:36 7:38.589
3 1:01.103 30.074 41.816 2:12.993 12:29:49 9:51.582
4 1:01.233 [23479 |42.058 2:06.770 12:31:55 11:58.352
No. 28, Carlos Souza, P 3 .
1 159.968 123.124 140.485 12:03.577 112:24:31 4:33.903
2 1:05.165 23.255 40.545 2:08.965 12:26:40 6:42.868
VICAR ...
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 28, Carlos Souza, P 3
3 1:04.848 23.768 41.191 2:09.807 12:28:50 8:52.675
4 1:00.683 24.954 54.979 Pit In 12:31:11 11:13.291
No. 33, R.Choate/L.Razia, P 9
1 1:00.844 [23.064 40.468 2:04.376 112:24:47 4:50.245
2 1:01.744 23.410 40.378 2:05.532 12:26:53 6:55.777
3 [1:00.277 |24.620 43.090 2:07.987 12:29:01 9:03.764
No. 43, Vicente Orige, P 10 _
1 [1:00.218 |23.762 [40.847 ]2:04.827 12:24:28 4:31.347
2 1:00.468 23.184 41.410 2:05.062 12:26:33 6:36.409
3 1:00.414 23.066 41.083 2:04.563 12:28:38 8:40.972
4 1:00.595 23.234 49.408 Pit In 12:30:52 10:54.209
No. 55, Beto Monteiro, P 6
1 [1:00.126 |23.106 40.787 2:04.019 112:24:19 4:22.291
2 1:00.208 23.413 40.599 2:04.220 12:26:24 6:26.511
3 1:01.637 23.994 40.926 2:06.557 12:28:30 8:33.068
4 1:00.752 23.503 40.910 2:05.165 12:30:35 10:38.233
No. 57, Felipe Tozzo, P 2
1 [59:675 |23.081 |40.531 [2:03.287 [12:24:37 4:39.836
2 1:00.389 23.403 40.803 2:04.595 12:26:41 6:44.431
3 1:03.678 34.170 1:08.046 Pit In 12:29:28 9:30.325
No. 66, Enrico Bucci, P 14
1 1:18.150 24.137 44.389 2:26.676 12:25:35 5:37.935
2 1:01.470 24.212 42.368 2:08.050 12:27:43 7:45.985
3 [1:01.129 ]23.932 ]40.982 12:06.043 ]12:29:49 9:52.028
4 1:11.847 28.402 52.503 Pit In 12:32:22 12:24.780
No. 74, Odair dos Santos, P 17
1 1:02.488 24.020 42.521 2:09.029 12:24:54 4:56.694
2 1:02.490 24.133 42.183 |2:08.806 |12:27:03 7:05.500
3 [1:01.368 [23.682 45.399 2:10.449 12:29:13 9:15.949
4 1:03.631 24.182 43.952 2:11.765 12:31:25 11:27.714
No. 83, Gabriel Casagrande, P 1
1 [59.566 |23.066 |40.320 [2:02.952 |12:25:07 5:09.750
2 1:03.204 24.009 41.330 2:08.543 12:27:15 7:18.293
3 1:00.318 25.631 58.377 Pit In 12:29:40 9:42.619
No. 88, Thiago Klein, P 12
1 [:01:177 ]23.623 [40.796 [2:05.596 |12:24:50 4:52.531
VICAR ...
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 88, Thiago Klein, P 12
2 1:01.396 |23.193 |41.131 2:05.720 12:26:55 6:58.251
3 1:01.233 23.477 41.080 2:05.790 12:29:01 9:04.041
4 1:01.417 23.278 41.011 2:05.706 12:31:07 11:09.747
No. 89, M.Meuenschwalder/F.Rabello, P 15
1 1:01.278 |23.382 45.097 2:09.757 12:24:58 5:01.341
2 1:01.406 23.976 41.251 ]2:06.633 12:27:05 7:07.974
3 [1:00.788 ]23.501 42.434 2:06.723 12:29:12 9:14.697
4 1:01.442 23.519 41.354 |2:06.315 ]12:31:18 11:21.012
Resultados sujeitos a verificagbes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
v = o= arey T4f

Start: 12:19, End : 12:29
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